
Республика Татарстан 
 

Исполнительный комитет 

Менделеевского 

муниципального района 
 

 Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы 

башкарма комитеты 
 

   

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 
 

 30.07.2020г. г. Менделеевск № 423 

 
Об утверждении 

проекта планировки территории  

«Малоэтажная жилая застройка  

расположенная в г.Менделеевск РТ» 

 

       В соответствии со ст.45 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, ст. 14, 15 Федерального закона от 16 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в целях устойчивого развита территории и выделения элементов 

планировочной структуры, рассмотрев протокол и заключение по результатам 

публичных слушаний об утверждении проекта планировки территории для 

объекта «Малоэтажная застройка расположенная в г.Менделеевск РТ» 

Исполнительный комитет Менделеевского муниципального района, 

 

    П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

       1.Утвердить документацию по проекту планировки территории для 

проекта «Малоэтажная застройка расположенная в г.Менделеевск РТ» для 

размещения объектов индивидуального жилищного строительства в пределах 

территории г.Менделеевск. 

       2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Менделеевского муниципального района. 

       3.Отделу  строительства и жилищно-коммунального хозяйства 

Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района в 

соответствии с установленным порядком, провести регистрацию 

утвержденного проекта планировки территории для проекта «Малоэтажная 

застройка расположенная в г.Менделеевск РТ» . 

       4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. 

заместителя начальника отдела строительства и жилищно-коммунального 

хозяйства Исполнительного комитета Менделеевского муниципального 

района Бирюлина В.А.. 

 

 

    Руководитель                                                                                     Р.А.Абдуллин 

 

        Согласовано: 

        Начальник юридического отдела                                                    Е.С.Царева 

 

        И.о. заместителя начальника отдела строительства и 

        жилищно-коммунального хозяйства                                               В.А. Бирюлин 


